ANEXO II
SOLICITAÇÃO DO SUBSÍDIO / DECLARAÇÃO – Edital 005/2020

Santos, ______ de___________ de 2020.

Com o presente, encaminho o cadastro e as informações necessárias para solicitação do subsídio mensal, no valor mínimo de R$ 3.000,00 (três mil reais) e máximo de R$ 8.000,00 (oito mil reais), de acordo com critérios estabelecidos no EDITAL Nº 005/2020 de 07/10 2020.

Declaro:

I - Estar de acordo com as normas do EDITAL Nº 005/2020 de 07/10/2020;

II - As informações contidas no cadastro são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo;

III - Estou ciente da necessidade de contrapartida, após o reinício das atividades;

IV -Estou ciente da obrigatoriedade de apresentar prestação de contas referente ao uso do benefício ao Município, em até 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da última parcela do subsídio, conforme o Edital e o regramento da Lei Aldir Blanc – Lei 14.017/2020;

Atenciosamente,

_________________________________________
Nome do responsável pela Instituição
Documento de Identidade (tipo, número e órgão de expedição)

Ilmo Sr.
Wellington R. Gomes de Lima
Secretário Municipal de Cultura